
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 57. schůze Rady města, konané dne 17. ledna 2013 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

 

Usn. č. 1429/57/2013 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Kohout, PaedDr. Miroslav Řebíček.  

 

Usn. č. 1430/57/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 57. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1431/57/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

informace vedení města. 

 

Usn. č. 1432/57/2013 
Rada města projednala a  

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 1168/47/2012      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1095/1,  

                                        1096/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří spočívající v právu chůze a  

                                        jízdy pro J. N., Klášterec nad Ohří  

Usn. č. 1195/49/2012      podpis dodatků ke smlouvám o výpůjčce na poskytnutí pozemků p. č.  

                                        85/1, p. č. 85/2, p. č. 85/3 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  

                                        jednotlivým nájemníkům bytového domu Pražská čp. 105 – 107 

Usn. č. 1248/52/2012      prověřit na ZŠ Krátká 676 pravidla bezpečnosti žáků (školní řád,  

                                        organizační řád a provozní řád) - stížnost na postup školy při řešení  

                                        školního úrazu žáka, informovat zákonného zástupce žáka o výsledcích  

                                        šetření České školní inspekce 

Usn. č. 1249/52/2012      ve spolupráci s Nadějí o.s. zajistit předběžný návrh řešení denního     

                                        nízkoprahového centra včetně finančních nákladů na jeho vybudování 

Usn. č. 1315/53/2012      podpis dodatku č. 2 k SoD č. SD/312/2012/ORI zakázky „Rekonstrukce  

                                        střech pavilonů U.1.1 a MVD Základní školy v ul. Krátká v Klášterci  

                                        nad Ohří" 

Usn. č. 1324/53/2012      zaslat řediteli/ředitelce dané příspěvkové organizace písemné  

                                        upozornění zřizovatele na zjištěné nedostatky s upozorněním, že  

                                        případné opakované porušování by mohlo být důvodem k odvolání    

                                        z vedoucího pracovního místa ředitele/ ředitelky školy 



 2 

Usn. č. 1325/53/2012      zaslat písemnou odpověď na dotaz starosty obce Perštejn, dle  

                                        předloženého návrhu včetně informace o výši neinvestičních výdajů za  

                                        dítě v mateřské škole zřizované městem Klášterec nad Ohří za rok 2011 

Usn. č. 1327/53/2012      požádat o účast v konkurzní komisi a) Ing. Š. Ř. a Mgr. L. A.,  

                                        b) Mgr. M. A., dále ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

                                        Českou školní inspekci, školskou radu při Základní škole, Klášterec nad  

                                        Ohří, Školní 519, okres Chomutov, o delegování jejich zástupce za člena  

                                        konkurzní komise (včetně náhradníka), ředitele Základní školy,  

                                        Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov o delegování  

                                        pedagogického pracovníka školy, a to nejpozději do 20.12.2012 

Usn. č. 1329/53/2012      vymáhat částky ve výši odvodů uvedených v rozhodnutí Č. j. 36921/12- 

                                        1710-010198 po osobě zodpovědné za včasnost a správnost  

                                        vypracovaných dokumentů v rámci projektu, popř. po dalších osobách  

                                        odpovědných za průběh projektu 

Usn. č. 1333/53/2012      podpis smlouvy o plnění závazku veřejné služby – zabezpečení  

                                        dopravní obslužnosti Zimní rekreační doprava v období 2012/2013  

                                        s obchodní společností DPCHJ a. s., se sídlem v Chomutově 

Usn. č. 1362/55/2012      podpis výzvy „Zastavte dokončení II. fáze reformy veřejné správy“ 

Usn. č. 1376/55/2012      podpis dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu uzavřenou dne 30.11.2011 se  

                                        Zájmovým občanským sdružením „HORAL VENKOV“ spočívající ve  

                                        změně článku I. Předmět smlouvy a účel nájmu, spočívající v rozšíření  

                                        předmětu nájmu o teleskopický lyžařský vlek tovární značky  

                                        TATRAPOMA typ P v lyžařském areálu Alšovka  

Usn. č. 1385/55/2012      podpis dodatku č. 3 k SoD ze dne 13.02.2012 k I. etapě zakázky  

                                        „Tribuna u stadionu v Klášterci nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a  

                                        bezbariérové úpravy vstupu do haly zimního stadionu“, neprodleně  

                                        jednat se zhotovitelem stavby firmou RRR 

Usn. č. 1420/56/2012      podpis platového výměru ředitelce Základní školy, Klášterec nad Ohří,  

                                        Krátká 676, okres Chomutov 

Usn. č. 1425/56/2012      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene s Povodím Ohře, státní  

                                        podnik, Chomutov na pozemek p. č. 1736/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce  

                                        nad Ohří na stavbu „Protipovodňová hráz Útočiště – Klášterec nad Ohří“  

Usn. č. 1427/56/2012      podpis dodatku č. 1 k  mandátní smlouvě uzavřené mezi městem  

                                        Klášterec nad Ohří a společností Lázně Evženie a. s., na obstarání  

                                        správy bytů a nebytových prostor, spočívající ve změně článků VIII.  

                                        odměna mandatáře, tj. 30.000,- Kč bez DPH/měsíc a XIII. prodloužení  

                                        termínu do 31.03.2013 

B) schvaluje 

změnu termínu 

Usn. č. 1014/41/2012      uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky  

                                        „Rehabilitace Zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ uchazeči  

                                        Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o., Klášterec nad Ohří 

Termín: 30.04.2013 

 

 

 

 

 

 



 3 

Usn. č. 1433/57/2013 

Rada města projednala a  

A) odvolává 

Mgr. Jiřího Kopicu z funkce ředitele příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří ke 

dni 31.01.2013 

B) pověřuje  

Ing. Petra Hybnera řízením příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří s účinností od 

01.02.2013, a to do jmenování nového ředitele příspěvkové organizace 

C) ukládá 

starostce města podepsat pověření Ing. Petra Hybnera řízením organizace Zámek Klášterec nad 

Ohří, příspěvková organizace.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 1434/57/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 

ÚK.  

 

Usn. č. 1435/57/2013   
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

informaci o postupu přípravy zpracování studie využití objektu č. p. 206, 207 a 120 ul. 

Chomutovská v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

místostarostovi p. Vladimíru Klímovi připravit podklady - přehled nemovitostí města Klášterce 

nad Ohří, které jsou nepronajaté, nevyužité, prázdné 

Odpovídá: Vladimír Klíma - místostarosta 

Termín: 3/2013 

C) schvaluje 

prodloužení termínu splnění usnesení č. 1266/52/2012 do 06/2013. 

 

Usn. č. 1436/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

1. Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „SPISOVNA 

MěÚ Klášterec nad Ohří“,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje  

dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ve stejném složení, současně za každého člena komise dle čl. 5 odst. 6 

směrnice RM jmenuje RM náhradníka.  

 

 

 

 

 



 4 

Usn. č. 1437/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  
1. Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Stavební 

obnova sala terreny v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří“,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje  

na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 

složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 

vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  

 

Usn. č. 1438/57/2013   
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

v rámci získané dotace pro projekty „Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Petlérská 

v Klášterci nad Ohří“ a „Realizace energetických úspor v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří“ 

vyhlášené formou výzvy více zájemců, 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace, 

B) jmenuje  

na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 

složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 

vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  

 

Usn. č. 1439/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720533975 uzavřené s Kooperativou pojišťovnou, a. s., 

Vienna Insurance Group na pojištění majetku města 

B) ukládá 

starostce města podepsat dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720533975.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1440/57/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost Mgr. L. A. o prodej, případně přenechání telef. přístroje typu Sony Xperia T (inv. č. 028-

00-00446) 

B) ukládá 

vrátit telef. přístroj typu Sony Xperia T do 31.01.2013 

Odpovídá: Pavlína Bláhová – vedoucí OVS 

Termín: 31.01.2013 

C) schvaluje 

prodej telef. přístroje typu Sony Xperia T Mgr. L. A. za kupní cenu stanovenou znaleckým 

posudkem. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 28.02.2013 



 5 

Usn. č. 1441/57/2013 

Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost p. J. H.o prodej, případně přenechání telef. přístrojů typu Sony Xperia T (inv. č. 028-00-

00445) a typu Nokia E 52 (inv. č. 28-00-00261) 

B) ukládá 

vrátit telef. přístroje typu Sony Xperia T a typu Nokia E 52 do 31.01.2013  

Odpovídá: Pavlína Bláhová – vedoucí OVS  

Termín: 31.01.2013 

C) schvaluje 

prodej telef. přístroje typu Sony Xperia T a typu Nokia E 52 p. J. H. za kupní cenu stanovenou 

znaleckým posudkem. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1442/57/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost Ing. S. S. o prodej, případně přenechání telef. přístroje typu NOKIA C3-01 (inv. č. 028-

00-00235),  

B) ukládá 

vrátit telef. přístroj typu NOKIA C3-01 do 31.01.2013 

Odpovídá: Pavlína Bláhová – vedoucí OVS  

Termín: 31.01.2013 

C) schvaluje  

prodej telef. přístroje typu NOKIA C3-01 Ing. S. S. za kupní cenu stanovenou znaleckým 

posudkem. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1443/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. 5/2011 ze dne 01.07.2011 na pronájem nebytového prostoru o 

výměře 18,5 m
2
 + 8,5 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská uzavřené 

s pí B. N., Ostrov, 363 01, IČ 69272379 dohodou k 31.01.2013.  

 

Usn. č. 1444/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy s pí O. T., Jáchymov, 362 51, IČ 75470594 na pronájem nebytového 

prostoru o výměře 18,5 m
2
 + 8,5 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská 

na dobu neurčitou za nájemné 598,- Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem zřízení 

kontaktního místa pro ČMSS a. s., s účinností od 01.02.2013.  

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 1445/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

ukončení nájemní smlouvy č. 9/2012 ze dne 31.05.2012 na pronájem nebytového prostoru o 

výměře 54,5 m
2
 + 14 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 486, ul. Budovatelská uzavřené s pí 

M. N., Klášterec nad Ohří, IČ 88761754 dohodou k 31.01.2013.  

 

Usn. č. 1446/57/2013 
Rada města projednala a  

souhlasí 

s cenami tepelné energie pro rok 2013 odebírané od Městské energie s. r.o., Pod Stadionem 415, 

Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1447/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

uzavření dohody o splátkách s p. J. V., Klášterec nad Ohří, a to na částku ve výši 30.098,- Kč 

splatnou do 30.06.2013  

B) ukládá 

v případě nedodržení termínu ihned podat žalobu k Okresnímu soudu v Chomutově k vydání 

platebního rozkazu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 1448/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

ukončení Smlouvy o nájmu pozemku uzavřené dne 21.09.2000 s p. M. D., Klášterec nad Ohří 

dohodou k 31.01.2013.  

 

Usn. č. 1449/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

přidělení nadstandardního bytu Jana Ámose Komenského č. 461/13 pí H. Š., Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1450/57/2013  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

rozhodnutí ÚOHS ve věci přezkoumání úkonů zadavatele ve veřejné zakázce „Rehabilitace 

zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ č. j.: ÚOHS-S383/2012/VZ-702/2013/512/ABr ze 

dne 11.01.2013 

B) ruší  

usnesení č. 1014/41/2012 

 

 

 

 

 



 7 

C) ukládá 

1. hodnotící komisi opětovné posouzení a hodnocení nabídek 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 15.02.2013 

2. starostce jednat se SFŽP o prodloužení termínu dodání podkladů  k Rozhodnutí o dotaci 

a o Rozhodnutí ÚOHS.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1451/57/2013 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

dopis/žádost dodavatele RRR spol. s r. o., který realizuje zakázku „Tribuna u stadionu  

v Klášterci nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly Zimního  

stadionu“ 

B) navrhuje 

Zastupitelstvu města projednání dopisu/žádosti dodavatele RRR spol. s r. o. a projednání  

předloženého návrhu dodatku č. 4 k SoD ze dne 13.02.2012.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1452/57/2013 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost společnosti ARC-MED s. r. o., IČ 62245082 v zastoupení jednatele MUDr. R. J. o souhlas 

s vybudováním komínového tělesa na vlastní náklady v objektu restaurace Peřeje č. p. 20 na 

pozemku parc. č. 1179 v k. ú. Klášterec nad Ohří 

B) schvaluje  

uzavření Smlouvy o provedení stavby se společností ARC-MED s.r.o., IČ 62245082, Golovinova 

1559, Kadaň, kterou jí bude udělen souhlas s vybudováním komínového tělesa v objektu 

restaurace Peřeje č. p. 20, na pozemku parc. č. 1179, k. ú. Klášterec nad Ohří dle podmínek 

pronajímatele. V případě ukončení Smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí, převodů 

činností, práv, povinností a závazků, budou náklady na jeho vybudování převedeny jako 

nepeněžitý dar na město Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1453/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

poskytnutí finančního příspěvku p. J. Ř., Klášterec nad Ohří, ve výši 12.000,- Kč na realizovaný 

nákup elektrického vozíku.  

 

Usn. č. 1454/57/2013 

Rada města projednala a  

schvaluje  

poskytnutí finančního příspěvku organizační jednotce občanského sdružení Asociace 

víceúčelových základních organizací Technických sportů a činností ČR Krajské kolegium 

Ústeckého kraje, IČ 75047144, se sídlem Višňová 534/303, Most, ve výši 10.000,- Kč na 

zajištění akce „Vyhodnocení nejlepších sportovců AVZO Ústeckého kraje za období 2009-2012“. 



 8 

Usn. č. 1455/57/2013 

Rada města projednala a  

odkládá 

projednání žádosti o poskytnutí dotace občanskému sdružení Karate klub Kadaň, IČ 61342912, se 

sídlem Na Strážišti 1897, 432 01 Kadaň, na akci „Národní pohár mládeže českého svazu karate 

JKA“ do příští rady města 07.02.2013.  

 

Usn. č. 1456/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří, IČ 

00671851 na činnost v roce 2013 ve výši 50.000,- Kč 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) 

Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří, IČ 00671851 na činnost v roce 2013 do výše 100.000,- 

Kč. 

 

Usn. č. 1457/57/2013   
Rada města projednala  

problematiku vybudovaných parkovacích míst před soukromými garážemi v ul. Třebízského 

v Klášterci nad Ohří na místní komunikaci a 

ukládá 

1. projednat Odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí s kompetentním 

orgánem Policie ČR – DI navrhované řešení dopravní situace spočívající ve vyznačení 

vodorovného dopravního značení „Zákaz stání – V 12d a to vyznačením obrubníku 

2. realizovat vyznačení dopravního značení v případě souhlasného stanoviska kompetentního 

orgánu Policie ČR – DI.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1458/57/2013 
Rada města projednala a  

neschvaluje  
zadání zakázky na zpracování a vysílání reportáží v TV Focus v roce 2013 firmě J. H., Kadaň  

432 01, IČ 67219888, DIČ CZ6601121384. 

 

Usn. č. 1459/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

převzetí záštity starostkou města Ing. Kateřinou Mazánkovou nad akcí „Vyhodnocení nejlepších 

sportovců AVZO Ústeckého kraje za období 2009 – 2012“, která proběhne dne 21.03.2013 

v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

starostce města informovat Asociaci víceúčelových ZO TSČ ČR, krajský výbor Ústeckého kraje 

se sídlem v Mostě, Višňová 534/303, dopisem o převzetí záštity nad touto akcí.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 31.01.2013 

 



 9 

Usn. č. 1460/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 30.000,- Kč p. J. Š., Klášterec nad Ohří, IČ 44524722 

na zajištění 20. ročníku hudební akce „Folková Evža“  

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Folková Evža“ 

s p. J. Š.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 1461/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

poskytnutí zálohy na účelově vázanou dotaci ve výši 50.000,- Kč na krytí nákladů vzniklých 

v souvislosti s vydáváním Kláštereckých novin v měsících leden a únor 2013 firmě Edvard 

Beneš, K. H. Máchy 373/574, 434 01 Most, IČ 40257606 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí zálohy účelově vázané dotace ve výši 50.000,- Kč 

s firmou Edvard Beneš, IČ 40257606, K. H. Máchy 373/574, 434 01 Most.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 1462/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

zahraniční služební cesty pracovního týmu projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“ ve 

složení M. F., A. V., Mgr. L. F., M. C., Ing. K. M., p. V. K. po dobu realizace projektu 

B) ukládá 

vedoucímu OKM informovat radu města průběžně o výsledcích služebních cest a o realizaci 

projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 1x za čtvrtletí 

 

Usn. č. 1463/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

ukončení smlouvy dle čl. 7.1 b nebo d s mandatářem E. B. k zajištění vydávání 

Kláštereckých novin a správy webu města Klášterce nad Ohří a Kláštereckých novin 

B) ukládá  

projednat porušení povinností mandatáře. 

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  

Termín: 31.01.2013 

 

 

 

 

 



 10 

Usn. č. 1464/57/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

vyjádření statutárního zástupce příspěvkové organizace k usnesení rady města č. 1329/53/2012 ze 

dne 15.11.2012  

B) trvá  

na usnesení č. 1329/53/2012 ze dne 15.11.2012.  

 

Usn. č. 1465/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

navýšení kapacity školní jídelny jako součásti Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, 

příspěvková organizace na počet 100 s účinností od 01.09.2013 

B) ukládá 

zajistit veškeré potřebné podklady k žádosti a podání žádosti o změnu v rejstříku škol a školských 

zařízení.  

Odpovídá: Bc. Zdena Poláková - OSS 

Termín: 30.01.2013 

 

Usn. č. 1466/57/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

informaci o poskytování finanční kompenzace za žáky základních škol přecházejících na víceleté 

gymnázium Klášterec nad Ohří 

B) schvaluje  

finanční  kompenzaci za žáky základních škol přecházejících na víceleté gymnázium Klášterec 

nad Ohří ve výši 7.000,- Kč/žák pro školní rok 2012/2013.  

 

Usn. č. 1467/57/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

zadání zakázky „Pořízení konvektomatu, ohřívače talířů a vodní lázeň – Základní škola, Klášterec 

nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov“ dodavateli R. W., 405 05 Děčín XX, IČ 86716654, 

DIČ CZ 609172692 

B) ukládá 

řediteli Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem.  

Odpovídá: Bc. Zdena Poláková - OSS 

Termín: 31.01.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Usn. č. 1468/57/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

informaci o změně § 178, z. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů 

B) schvaluje  

1. ukončení Dohody o plnění povinné školní docházky v základních školách zřízených městem 

Klášterec nad Ohří a hrazení neinvestičních výdajů za žáka, který nemá místo trvalého pobytu na 

území města Klášterce nad Ohří a plní povinnou školní docházku v základních školách zřízených 

městem Klášterec nad Ohří v souladu s § 178, zákona 561/2004 Sb., školský zákon v platném 

znění včetně Dodatku č. 1/2011 uzavřené s obcí:  

Okounov – Dohoda ze dne 22.05.2008, Dodatek  č. 1/2011 ze dne 02.05.2012 

Málkov – Dohoda ze dne 15.06.2010, Dodatek č. 1/2011 ze dne 02.05.2012 

Stráž nad Ohří – Dohoda ze dne 22.05.2008, Dodatek č. 1/2011 ze dne 17.05.2012 

Domašín – Dohoda ze dne 22.05.2008, Dodatek č. 1/2011 ze dne 02.05.2012 

2. návrh Dohody o ukončení Dohody o plnění povinné školní docházky v základních školách 

zřízených městem Klášterec nad Ohří a hrazení neinvestičních výdajů za žáka, který nemá místo 

trvalého pobytu na území města Klášterec nad Ohří a plní povinnou školní docházku v základních 

školách zřízených městem Klášterec nad Ohří v souladu s § 178, zákona 561/2004 Sb., školský 

zákon v platném znění včetně Dodatku č. 1/2011 s obcí Okounov - IČ 262056, Domašín – IČ 

261840, Málkov – IČ 262013, Stráž nad Ohří – IČ 255009 

C) ukládá 

starostce města podepsat Dohody o ukončení Dohody o plnění povinné školní docházky 

v základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří a hrazení neinvestičních výdajů za 

žáka, který nemá místo trvalého pobytu na území města Klášterce nad Ohří a plní povinnou 

školní docházku v základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří v souladu s § 178, 

zákona 561/2004 Sb., školský zákon v platném znění včetně Dodatku č. 1/2011 s obcí Okounov – 

IČ 262056, Domašín – IČ 261840, Málkov – IČ 262013, Stráž nad Ohří – IČ 255009 

Odpovídá: Bc. Zdena Poláková – OSS  

Termín: 30.01.2013 

 

Usn. č. 1469/57/2013  
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

stanovisko  Mgr. H. Z. ze dne 11.01.2013 

B) ukládá  

starostce města jednat s Mgr. H. Z.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 1470/57/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

p. V. G. užívání služebního automobilu Škoda Fabia registrační značky 6U4 0411 pro soukromé 

účely, a to za podmínek stanovených v Dohodě o užívání služebního automobilu.  

 

 

 

 



 12 

Usn. č. 1471/57/2013   
Rada města projednala a  

vyhlašuje 

výběrové řízení na pracovní místo vedoucí/vedoucího úřadu a vedoucí/vedoucího odboru 

sociálních věcí a školství Městského úřadu v Klášterci nad Ohří.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 23.01.2013 

 

 

 

---------------------------                   ---------------------------------            -------------------------------- 

 Bc. Jaroslav Kohout                      PaedDr. Miroslav Řebíček              Ing. Kateřina Mazánková 

       ověřovatel                                            ověřovatel                                        starostka 

 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 23. ledna 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


